
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 АДМИНИСТРАЦИИ ТУМАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

СОЛОНЕШЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

25.09.2020  № 9/1а   
с. Туманово 

 

 

О внесении изменений в постановление 

от 30.11.2017 № 22 «Об определении 

нормативных затрат на обеспечение 

функций администрации  Тумановского 

сельсовета Солонешенского района 

Алтайского края 
 

         На основании протеста прокуратуры Солонешенского района от 

17.09.2020 № 02-39-20, на постановление администрации Тумановского 

сельсовета от 30.11.2017 № 22 «Об определении нормативных затрат на 

обеспечение функций администрации Тумановского сельсовета 

Солонешенского района Алтайского края», в соответствии с частью 3 статьи 

2 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в 

сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и 

муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской 

Федерации от 20.07.2019 № 946 «О внесении изменений в некоторые акты 

Правительстве Российской Федерации» 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Внести изменения в постановление администрации Тумановского 

сельсовета от 30.11.2017 № 22 «Об определении нормативных затрат на 

обеспечение функций администрации Тумановского сельсовета 

Солонешенского района Алтайского края. 

Исключить из нормативных затрат на обеспечение функций администрации 

Тумановского сельсовета Солонешенского района Алтайского края 

подгруппы затрат: 

- п.18 «затраты на оплату услуг по сопровождению справочных систем»; 

- п. 21 «затраты на проведение аттестационных, проверочных и контрольных 

мероприятий». 

         3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Администрации района, в единой информационной системе в области 

закупок в сети «Интернет».    

         4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

              

Глава Тумановского  сельсовета                                                   И.В. Колыгин                                                            
 


